СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕТУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 12.02.2025. № 105
с.Нижнее Турово

Отчет    главы           Нижнетуровского
сельского поселения о результатах его
деятельности и деятельности   местной
администрации за 2024 год

В соответствии со ст. 35 Федерального Закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Уставом Нижнетуровского сельского поселения, где определено, что представительный орган местного самоуправления заслушивает ежегодные отчеты главы сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности местной администрации, Совет народных депутатов Нижнетуровского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.Работу главы  Нижнетуровского сельского поселения и местной администрации за 2024 год признать удовлетворительной.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в «Нижнетуровском сельском вестнике».

Председатель Совета
Народных депутатов

                                И.В.Семенихин

У Т В Е Р Ж Д А Ю
                                                     Глава Нижнетуровского  сельского
                                                     поселения  Нижнедевицкого
                                                     муниципального  района
                                                     Воронежской области
                                                     _____________________ Р.Р.Колтунов

А К Т
Об обнародовании решения Совета народных депутатов Нижнетуровского сельского поселения № 105 от 12.05.2025 года «Отчет главы           Нижнетуровского сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности   местной администрации за 2024 год»

12.02.2025г.                                                                       с.Нижнее Турово

 Мы,  нижеподписавшиеся Кочетова Ирина Валерьевна, ведущий   специалист  администрации  Нижнетуровского  сельского  поселения,    Колтакова Татьяна Алексеевна,  депутат Совета народных депутатов, заведующая клубом,  Борисова Наталия Юрьевна, зав. Нижнетуровским библиотечным филиалом,   составили  настоящий  акт  в  том,  что 12.02.2025 года   копии  решения Совета народных депутатов Нижнетуровского  сельского  поселения  Нижнедевицкого  муниципального  района  Воронежской области  от 12.02.2025 года № 105 «Отчет главы           Нижнетуровского сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности   местной администрации за 2024 год»
 были размещены на информационных стендах в с. Нижнее Турово по адресам:
        здание администрации Нижнетуровского сельского поселения  по адресу: Воронежская область, Нижнедевицкий район, село Нижнее Турово, ул.Чапаева, дом 21;
      доска объявлений у магазина «Светлана» по адресу: Воронежская область,
Нижнедевицкий район, село Нижнее Турово, ул. Чапаева, дом  №13 «а»;

 Кочетова И.В.

 Колтакова Т.А.

Борисова Н.Ю.